
 4

Závěrečný turnaj, pátek 12.5., 18 dvojic 
1. Bečka – Gucklerová 64.2% 
2. Literák – Petrovská 63.1% 
3. Petrovský – Fořt 61.9% 
4. Dohnálek – Dohnálková 56.8% 
5. Parduba – Pardubová 53.4% 
 
Velký Jackpot 8, sobota 13.5., 16 dvojic 
1. Literák – Petrovský 69.4 
2. Parduba – Pardubová 67.4 
3. Mödritzer – Wirthová 65.7 
4. Fořt – Tomčíková 61.9 
5. Dvořáková – Müllerová 56.3 
 

 
 
V pátek večer po závěrečném turnaji jsme 
rozdělili ceny i medaile a tím týden zakončili. 
 

A ještě recept na skvělý rychlý ovocný koláč, 
který mi prozdradila kuchařka Naďa. 
Těsto: 

30dkg polohrubé mouky 
14 dkg cukru, může se přidat i vanilkový 
14 dkg rozpuštěného másla 
2 vejce 
½ litru mléka 
1 ks prášku do pečiva 
strouhaná citronová kůra 

Krém: 
1,2 kg tvarohu 
2 ks vejce 
cukru - dle chuti 
1 lžíce prášku vanilkového pudingu 
mléko – aby krém byl řidší nežli těsto 
citronová kůra 

Ovoce + drobenka 
Na plech nejdříve těsto, pak tvaroh, ovoce, drobenka. 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
Hráči:  

1. Literák Lubomír 363 
2. Fořt Tomáš 286 
3. Petrovský Mario 255 
4. Bečka Jiří 230 
5. Mödritzer Miloslav 216 
6. Meduna Jan 158 
7. Říha Ivan 146 
8. Vilím Pavel 141 
9. Talpa Vlastislav 128 
10. Nešev Ivan 59 

 
Hráčky:  

1. Gucklerová Katarina 249 
2. Tomčíková Zdena 231 
3. Petrovská Alena 190 
4. Albrechtová Zuzana 160 
5. Tomanová Zuzana 155 
6. Wirthová Daniela 133 
7. Gerychová Libuše 119 
8. Gebertová Alena 111 
9. Paříková Libuše 109 
10. Neševová Olga 94 

 
Kompletní výsledky všech soutěží a fotogra-
fie jsou uvedené na internetu:  
http://eva.fort.cz/Rokytnice17/v.html 
 
Těším se nashledanou příští rok na jaře opět 
v Rokytnici v našem oblíbeném hotelu Starý 
Mlýn. 
 

 
 1

Rokytnice – Starý Mlýn 2017 

 
 
Hotel Starý Mlýn je už tradičně naším oblíbe-
ným místem a na horách na jaře bývá klid 
a pohoda. Je zde omezené množství pokojů, 
takže vždy bývá už dlouho dopředu plně 
obsazeno. Svatý Petr nám dopřál hezké počasí 
až ve druhé polovině týdne, ale o to víc jsme 
si ho užili.  Ať už na golfovém hřišti nebo na 
procházkách, např. k Huťskému vodopádu.  

 

Společně se Slávkem Talpou jsme oslavili 
jeho narozeniny a také narození dvou vnoučat 
Báry Hlaváčové. Ve středu jsme měli večírek 
a společně jsme si zazpívali s kytarou.  

 
Narozeninový dort



 2

 
 

Výsledky turnajů 
Úvodní párový turnaj, sobota 6.5., 19 dvojic 
1. Petrovský – Literák 60.7% 
2. Štaflová – Meduna 60.1% 
3. Gucklerová – Bečka 59.9% 
4. Fořt – Petrovská 59.7% 
5. Paříková – Tomčíková 56.5% 
 
Jackpot 1, neděle 7.5., 17 dvojic 
1. Říha – Vilím 60.3% 
2. Čížková – Bečka 59.7% 
3. Fořt – Literák 59.1% 
4. Mödritzer – Wirthová 57.2% 
5. Petrovský – Tomčíková 54.9% 
 
Hlavní - kvalifikace, neděle 7.5., 19 dvojic 
1. Bečka – Gucklerová 64.1% 
2. Vilím – Říha 63.2% 
3. Paříková – Suková 62.5% 
4. Literák – Fořt 61.6% 
5. Talpa – Petrovský 52.0% 
 

 

Jackpot 2, pondělí 8.5., 19 dvojic 
1. Petrovská – Literák 66.8% 
2. Fořt – Tomčíková 64.5% 
3. Suková - Gucklerová 63.9% 
4. Jelínková – Bihelerová 62.6% 
5. Paříková – Vondráčková 59.7% 
 
Hlavní párový turnaj – skupina A, 10 dvojic 
1. Štaflová – Meduna 58.80% 
2. Fořt – Literák 55.60% 
3. Bečka – Gucklerová 55.50% 
4. Petrovská – Tomčíková 54.60% 
5. Talpa – Petrovský 50.00% 
 

 
 
Hlavní párový turnaj – skupina B, 9 dvojic 
1. Wirthová – Mödritzer 66.00% 
2. Dohnálková – Dohnálek 65.30% 
3. Vronská – Janoušková 61.80% 
4. Vondráčková – Hlaváčová 54.90% 
5. Čížková – Dvořáková 49.30% 
 

 

 3

 
 
Jackpot 3, úterý 9.5., 18 dvojic 
1. Černovská – Gucklerová 63.4% 
2. Literák – Tomčíková 62.2% 
3. Petrovský – Mödritzer 59.7% 
4. Albrechtová – Gerychová 56.8% 
5. Weberová – Říha 56.3% 
 
Barometr, úterý 9.5., 19 dvojic 
1. Mödritzer – Tomčíková 77.9% 
2. Fořt – Petrovská 58.7% 
3. Gebertová – Tomanová 55.6% 
4. Bečka – Gucklerová 55.4% 
5. Albrechtová – Gerychová 53.1% 
 

 
 
Jackpot 4, středa 10.5., 17 dvojic 
1. Petrovský – Fořt 64.3% 
2. Staflova – Bečka 62.1% 
3. Literák – Mödritzer 60.8% 
4. Vilím – Dvořáková 60.0% 
5. Petrovská – Tomčíková 52.6% 

Individuál, středa 10.5., 28 hráčů 
1. Literák Lubomír 63.7% 
2. Gucklerová Katarína 59.5% 
3. Albrechtová Zuzana 58.9% 
4. Müllerová Božena 58.6% 
5. Tomanová Zuzana 56.8% 
6. Bečka Jiří 56.5% 
7. Gebertová Alena 56.3% 
7. Talpa Vlastislav 56.3% 
9. Mödritzer Miloslav 55.4% 
9. Petrovská Alena 55.4% 
 
Jackpot 5, čtvrtek 11.5., 16 dvojic 
1. Literák – Tomčíková 64,4% 
1. Albrechtová – Meduna 64,4% 
3. Talpa – Tomanová 61,2% 
4. Pardubová – Parduba 57,3% 
5. Fořt – Dohnálková 56,4% 
 
IMP, čtvrtek 11.5., 19 dvojic 
1. Fořt – Petrovský +71 IMP 
2. Petrovská – Literák +58 IMP 
3. Weberová – Zbořilová +33 IMP 
4. Nešev – Neševová +25 IMP 
5. Tomanová – Vacek +19 IMP 
 

 
 
Jackpot 6, pátek 12.5., 19 dvojic 
1. Gerychová – Havlínová 59.2% 
2. Vondráčková – Hlaváčová 58.8% 
3. Mödritzer – Wirthová 57.5% 
4. Tomanová – Albrechtová 56.2% 
5. Janoušková – Literák 55.3% 


